o ato legal autorizativo do cancelamento dos restos a pagar, se houver.

Art. 2º Considerando que no Processo Administrativo n. 21.420/2023, há saldo a executar na Nota de Empenho n. 452 de
25/07/2023, autorizo o cancelamento e anulação de restos a pagar não processados, no valor de R$ 10.289,00 (dez mil,
duzentos e oitenta e nove reais), em virtude do valor não ter sido utilizado no execício anterior.

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá/MS, 28 de novembro de 2024.

Amanda Cristiane Balancieri Iunes

Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania